
МОЛПИД

»зирпрюс йынчотевЦ« :ытобар йонсрукнок еинавзаН

авокнечраЛ анаиД 

инепетс 1

"акеволеч огоджак инзиж в гогадеП"   
        нофараМ йыньланоигержеМ I        

анвонотнА аналиМ анинараТ :кинтсачУ

анвеегреС асираЛ анинараТ  :ьлетидовокуР

кснабуковоН.г »кочазаК« 01№ УАОДМ :яицазинагро яаньлетавозарбО

                           
    возокраМ .С.А     

."уцдрес цедрес тО" текуБ" - анозес ерытеч  яицкА :срукноК

"йиксротва-текуБ" килороедиВ" :яицанимоН

"жатроперотоф-ткеорпотоФ"
  иицанимон в

  "3202-ынсев йоксечнедутС 
          йоксйиссоресВ" ьлетидебоП       

                     
          ТПАН КК УОПБГ        

   роткериД               

яинавозарбо огоньлокшод йинеджерчу итед –  яавреп :аппург яантсарзоВ
.амиЗ

4202.20.62





User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение





АДМИНИСТРАЦИЯ 
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ПРИКАЗ 

от 26.04.2024г.  № 225 
г. Новокубанск 

Об итогах проведения муниципального этапа IV епархиального конкурса 
детского творчества «Пасхальная радость» Армавирской епархии Русской 

Православной Церкви для обучающихся образовательных учреждений 
муниципального образования Новокубанский район в 2024 году 

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 05.04.2024г. № 189         
«О проведении муниципального этапа IV епархиального конкурса детского 
творчества «Пасхальная радость» Армавирской епархии Русской Православной 
Церкви для обучающихся образовательных учреждений муниципального 
образования Новокубанский район в 2024 году (далее-Конкурс) с 06 по 25 
апреля 2024 года проведен муниципальный этап Конкурса.  

На основании протокола заседания жюри от 25 апреля 2024 года          
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район        
С.В. Давыденко: 

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений
итоги муниципального этапа Конкурса (Приложения №№ 1,2); 

2) направить в срок до 06 мая 2024 года работы победителей
муниципального этапа для участия в зональном в этапе Конкурса 
в Армавирскую епархию Русской Православной Церкви по адресу: 352570, 
Краснодарский край, Мостовский район, пгт. Мостовской, ул. Первомайская 
135. 

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность
поощрения: 

1) победителей и призёров муниципального этапа Конкурса;
2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров

муниципального этапа Конкурса, за работу по поддержке талантливых детей. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной 



и организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян. 

Исполняющий обязанности  
начальника управления образования                    Н.А. Савельян 



Приложение № 1 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от 26.04.2024г. № 225 

Список победителей и призеров муниципального этапа IV епархиального конкурса детского творчества 
«Пасхальная радость» Армавирской епархии Русской Православной Церкви в 2024 году  

Возрастная группа: дошкольная (4-7-лет) 

№ 
п/п 

ОУ Ф.И. участника 

В
оз

ра
ст

 Название работы Статус Ф.И.О. руководителя Должность 
руководителя 

Номинация «Изобразительное искусство»» (живопись и графика) 
Тема «Портрет звонаря» 

1 МДОБУ № 31 «Солнышко» 
 х. Ляпино 

Пащенко Валерия 7 «Пасхальный 
перезвон 

победитель Рыбак Ирина 
Викторовна 

воспитатель 

2 МДОАУ № 10 «Казачок» 
г. Новокубанска 

Береза Серафима 4 «Портрет 
звонаря» 

призер Шаршак Наталья 
Михайловна 

воспитатель 

3 МДОБУ № 12 «Сказка» 
 г. Новокубанска 

Богданов Тимур 5 «Как я вижу 
звонаря» 

призер Козлова Ирина 
Анатольевна 

воспитатель 

4 МДОБУ № 17 «Родничок»  
п. Восход 

Оськина Алла 6 «На колокольне» призер Вехова Наталья 
Юрьевна 

воспитатель 

5 МДОБУ № 15 «Дружба» 
 г. Новокубанска 

Чехунова Алиса 6 «Пасхальный 
звон» 

призер Маркусова Елена 
Эдгаровна 

музыкальный
руководитель 

6 МДОБУ № 2 «Светлячок» 
 г. Новокубанска 

Попова Виктория 7 «Портрет 
звонаря» 

призер Шершнева Людмила 
Ивановна 

социальный 
педагог 



32 МДОАУ № 10 «Казачок» 
 г. Новокубанска 

Волуйская Аделаида 5 «Светлый 
праздник Пасхи» 

призер Цуканова Светлана 
Григорьевна 

воспитатель 

33 МДОБУ № 35 «Солнышко» 
х. Родниковского 

Чернов Артем 7 «Курочка-наседка 
к Пасхе» 

призер Курьянова Ирина 
Анатольевна 

воспитатель 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 
Тема «Пасхальная радость» 

34 МДОБУ № 35 «Солнышко» 
х. Родниковского 

Дьяченко Анита 7 «Дружеское 
семейство» 

победитель Антошина Ольга 
Николаевна 

воспитатель 

35 МДОАУ № 30 «Буратино» 
п. Прикубанского 

Филипенко Богдан 6 «Пасхальный 
петушок» 

призер Масловская Надежда 
Павловна 

воспитатель 

36 МДОАУ № 10 «Казачок» 
 г. Новокубанска 

Ткаченко Вероника 6 «Пасхальный 
сюрприз» 

призер Таранина Лариса 
Сергеевна 

воспитатель 

37 МДОБУ № 35 «Солнышко» 
х. Родниковского 

Дубовик Ксения 7 «Пасхальное 
яйцо» 

призер Осипова Татьяна 
Ивановна 

воспитатель 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 
Тема «Пасхальный подарок» 

38 МДОБУ № 25 «Колокольчик» 
станицы Советской 

Андреева Алла 6 «Пасхальный 
подарок» 

победитель Еловничая Елена 
Алексеевна 

воспитатель 

39 МДОБУ № 5 «Вишенка» 
ст. Советской 

Курова Джанета 5 «Пасхальная 
курочка» 

призер Курова Марина 
Руслановна 

воспитатель 

40 МДОАУ № 10 «Казачок» 
 г. Новокубанска 

Цуканов Алексей 5 «Пасхальный 
венок» 

призер Цуканова Светлана 
Григорьевна 

воспитатель 

41 МДОБУ № 12 «Сказка» 
 г. Новокубанска 

Титов Артем 5 «Пасхальный 
сувенир» 

призер Козлова Наталья 
Владимировна 

воспитатель 

42 МДОБУ № 12 «Сказка» 
 г. Новокубанска 

Новикова Елизавета 4 «Пасхальная 
корзинка» 

призер Лиховидова Полина 
Романовна 

воспитатель 

43 МДОАУ № 10 «Казачок» 
 г. Новокубанска 

Зиновьев Богдан 4 «Пасхальный 
венок» 

призер Гаврилова Елена 
Алексеевна 

воспитатель 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 
Номинация «Пасхальная открытка бойцу СВО» (в различной технике исполнения) 

44 МДОБУ № 43 «Аленушка»  
г. Новокубанска 

Зайцев Степан 6 «Пасхальная 
открытка» 

победитель Гершинзон Каролина 
Олеговна 

воспитатель 

User
Выделение



45 МДОБУ № 8 «Огонек» 
х. Марьинского 

Ковалец Анастасия 5 «Пасхальное 
настроение» 

призер Астахова Галина 
Николаевна 

воспитатель 

46 МДОБУ № 2 «Светлячок» 
г. Новокубанска 

Мигулин Марк 5 «С Пасхой!» призер Таран Ирина 
Витальевна 

воспитатель 

47 МДОАУ № 11 «Тополек» 
г. Новокубанска 

Шнайдер Василиса 4 «Пасхальная 
открытка 
солдату» 

призер Шурыгина Оксана 
Владимировна 

воспитатель 

48 МДОБУ № 2 «Светлячок» 
г. Новокубанска 

Левченко Виолетта 7 «Пасхальная 
открытка бойцу» 

призер Шершнева Людмила 
Ивановна 

социальный 
педагог 

49 МДОБУ № 20 «Березка» 
х. Кирова 

Пустова  Ева 5 «Пасхальная 
открытка» 

призер Курилова Дарья 
Сергеевна 

воспитатель 

Номинация «Видеоролики» 
50 МДОБУ № 2 «Светлячок» 

г. Новокубанска 
Гайворонская Виктория 5 «Пасхальные 

традиции моей 
семьи» 

победитель Таран Ирина 
Витальевна 

учитель-
логопед 

51 МДОБУ № 2 «Светлячок» 
г. Новокубанска 

Чекмезова Стефания 6 «Пасхальные 
традиции моей 

семьи» 

призер Глянь Виктория 
Владимировна 

воспитатель 

52 МДОБУ № 2 «Светлячок» 
г. Новокубанска 

Одерова Эмилия 4 «Пасхальные 
традиции моей 

семьи» 

призер Сисикина Ирина 
Андреевна 

воспитатель 

53 МДОБУ № 15 «Дружба» 
г. Новокубанска 

Саркисян Элен 4 «Пасхальные 
традиции моей 

семьи» 

призер Сахновецкая Наталья 
Сергеевна 

воспитатель 

54 МДОБУ № 20 «Березка» 
х. Кирова 

Шевченко Софья 5 «Семейные 
традиции» 

призер Курилова Дарья 
Сергеевна 

воспитатель 

55 МДОБУ № 4 «Ромашка» 
станицы Советской 

Федотов Артем 6 «Пасхальные 
традиции моей 

семьи» 

призер Федотова Ирина 
Владимировна 

воспитатель 

56 МДОБУ № 16 «Солнышко» 
п. Прогресс 

Казаченко  Мария 6 «Праздник 
Светлой Пасхи» 

призер Фролова Светлана 
Васильевна 

воспитатель 

Исполняющий обязанности  
начальника управления образования                  Н.А. Савельян 


	5,1Таранина-3.pdf
	5итоговый Марафон.pdf
	№ 225-26.04.24 итоги Пасх.радость.pdf



